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205401446010 SISHI CLARA ANGGY AYU 1 16 0 

205401446014 INDAH EKAWATI 2 16 0 

205401446015 NOVITA LUSIANA 3 16 0 

205401446018 DWI NOVITASARI 4 16 0 

205401446024 CHRISTY YULIANTI 5 16 0 

205401446025 ANITA RACHMI AZIZ 6 16 0 

205401446036 SITI ROCHMAH 7 16 0 

205401446043 JAMILAH 8 16 0 

205401446052 INTAN BAIDURI 9 16 0 

205401446054 VERI ANDRIYATI 10 16 0 

205401446058 FENI OKTAFIANI 11 16 0 

205401446063 ISMI NURAENI 12 14 0 

205401446068 INDRYYANI 13 16 0 

205401446072 ESTER ERLIANA 14 16 0 

205401446076 TATI RUSMIATI 15 16 0 

205401446079 IRMAYANTI 16 16 0 
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205401446081 RISKY RIAN PRATIWI 17 16 0 

205401446084 INEU SISKA LESTARI OKTAVIA 18 16 0 

205401446089 AAT SUTIHATI 19 16 0 

205401446091 DEUIS SULASTRI 20 15 0 

205401446099 NURUL FITRIANI 21 14 0 

205401446103 MAYA ROSALIA 22 16 0 

205401446111 EUIS NURUL FAUZIAH 23 16 0 

205401446117 TIARA AMELIA AGUSTINA 24 16 0 

205401446118 SITI SATIKAH 25 16 0 

205401446122 SITI BAYI NATUR ROHMAH 26 16 0 

205401446123 NELI NURAENI 27 16 0 

205401446138 UCU SUADAH 28 16 0 

205401446146 IIS YULIA 29 16 0 

205401446180 SITI BUDIASIH 30 16 0 

 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FK-BID / Kebidanan 
2020/2021 GANJIL 

20640725 

: 

Dicetak Tanggal : 27-02-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 

JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Biostatistik 
C2 

2.405 MENARA 2  
Peserta : 30 

TGL HADIR DOSEN 
JUMLAH 

MHS   
IJIN 
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SKS SESI KE 

23-09-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 1 Pengantar Statistik, Pemicu 1 30 0 3 1 

29-09-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 2 Pemicu 3 30 0 3 2 

09-10-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 3 Re: Pemicu 3 30 0 3 3 

14-10-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 4 Pemicu 3 30 0 3 4 

21-10-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 5 Pengenalan SPSS, pemicu 1 30 0 3 5 

31-10-2020 1. 0108019016 - Vivi Silawati, 

S.ST.,SKM.,M.KM. 6 Uji validitas dan reliabilitas kuesioner 30 0 3 6 

05-11-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 7 Uji Hipotesis 28 0 3 7 

21-11-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 8 UTS 30 0 3 8 

04-12-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 9 Uji normalitas data (VC) 30 0 3 9 

10-12-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 10 Penyajian Data (vc) 30 0 3 10 

15-12-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 11 Re: UJI PEARSON R CORRELATION 30 0 3 11 

21-12-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 12 Re: UJI PARAMETRIK T TEST 30 0 3 12 

28-12-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 13 uji korelasi (non parametrik) 28 0 3 13 

05-01-2021 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 14 Re: UJI NON PARAMETRIK (MANN WHITNEY) 29 0 3 14 

11-01-2021 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 15 Re: UJI NON PARAMETRIK (Uji Wolcoxon Sign 

Rank Test) 30 0 3 15 

30-01-2021 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 16 UAS 30 0 3 16 
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No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   205401446010    SISHI CLARA ANGGY AYU1 80 80.00 45 68.6 B-778080

   205401446014    INDAH EKAWATI2 80 79.00 90 80.9 A748078

   205401446015    NOVITA LUSIANA3 80 79.00 65 76.4 B+848078

   205401446018    DWI NOVITASARI4 80 81.00 40 59.9 C528082

   205401446024    CHRISTY YULIANTI5 80 83.00 80 71.6 B498581

   205401446025    ANITA RACHMI AZIZ6 80 81.00 50 71.3 B808577

   205401446036    SITI ROCHMAH7 80 78.50 65 60.05 C308077

   205401446043    JAMILAH8 80 78.00 75 77.0 A-778076

   205401446052    INTAN BAIDURI9 80 79.00 85 77.9 A-698078

   205401446054    VERI ANDRIYATI10 80 79.00 65 72.8 B728078

   205401446058    FENI OKTAFIANI11 80 77.50 55 66.95 C+648075

   205401446063    ISMI NURAENI12 75 77.50 45 58.95 C498075

   205401446068    INDRYYANI13 80 78.00 40 59.0 C528076

   205401446072    ESTER ERLIANA14 80 79.00 60 63.8 C478078

   205401446076    TATI RUSMIATI15 80 81.00 90 86.0 A898082

   205401446079    IRMAYANTI16 80 82.50 75 82.25 A908085

   205401446081    RISKY RIAN PRATIWI17 80 81.50 80 81.05 A828083

   205401446084    INEU SISKA LESTARI OKTAVIA18 80 79.00 60 72.8 B778078

   205401446089    AAT SUTIHATI19 80 79.00 60 67.7 C+608078

Jakarta, 27/02/2021
Dosen Penguji,

Shinta Novelia, S.ST.,MNS
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   205401446091    DEUIS SULASTRI20 78 55.00 40 51.3 D504070

   205401446099    NURUL FITRIANI21 75 77.50 55 59.25 C408075

   205401446103    MAYA ROSALIA22 80 83.00 75 82.4 A909076

   205401446111    EUIS NURUL FAUZIAH23 80 79.00 55 72.2 B808078

   205401446117    TIARA AMELIA AGUSTINA24 80 84.50 60 73.85 B759079

   205401446118    SITI SATIKAH25 80 78.00 50 58.4 C408076

   205401446122    SITI BAYI NATUR ROHMAH26 80 78.00 55 66.5 C+628076

   205401446123    NELI NURAENI27 80 57.00 85 60.8 C344074

   205401446138    UCU SUADAH28 80 77.50 45 68.75 B-808075

   205401446146    IIS YULIA29 80 78.00 55 71.9 B808076

   205401446180    SITI BUDIASIH30 80 78.50 75 71.75 B598077

Jakarta, 27/02/2021
Dosen Penguji,

Shinta Novelia, S.ST.,MNS


